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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 101 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 5 500 zł

Piękne, elegancko wykończone z dbałością o szczegóły, zaprojektowane przez znaną projektantkę wnętrz
mieszkanie 4 pokojowe z widokiem na Park Kasprowicza, z możliwością wynajęcia miejsca parkingowego w
garażu podziemnym ok. 100 m od domu. Położone w przedwojennej zadbanej kamienicy przy jednej z
najpiękniejszych ulic Szczecina - ulicy Juliusza Słowackiego. Jeden pokój z aneksem kuchennym z nową zabudową
i z nowymi urządzeniami AGD (zmywarka, płyta elektryczna, lodówka z zamrażarką). Z jednego pokoju wejście do
wyposażonej garderoby z szafami 3,6 m2. Pokoje ustawne, nieumeblowane z pięknymi sztukateriami i nowym
oświetleniem komponującym się z wnętrzem, na podłogach oryginalne deski. Dwa pokoje od frontu od strony
południowej z tym pokój z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon, umożliwia wypicie porannej kawy z
widokiem na starodrzew. Dwa pokoje od cichego podwórka od strony północnej. Piękne, orzechowe podłogi,
szerokie, białe listwy przypodłogowe, ściany w gładzi, nowe, białe drzwi wewnętrzne i zewnętrzne wzorowane na
starej stolarce. W przedpokoju 2 białe szafy dwudrzwiowe. Łazienka w glazurze i pięknej terakocie w niej wanna,
prysznic oddzielnie, umywalka, okno. Vis a vis Grand Park Hotel. Mieszkanie gotowe do wynajmu. Pokoje nie będą
umeblowane. Czynsz najmu za mieszkanie 5500 zł, za miejsce postojowe 500 zł. Dodatkowo czynsz do zarządcy
300 zł dotyczący mieszkania, energia elektryczna i gaz. Cena do negocjacji.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
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ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol FKT23899 Symbol SWO 395494

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 08.08.2021 Cena 5 500,00 PLN

Cena w EURO 1 195,70 € Cena w USD 1 400,30 $

Czynsz ofertowy 5 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA

Ulica Juliusza Słowackiego Powierzchnia całkowita 101,16 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 151 Czynsz administracyjny 300,00 PLN
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Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


